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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 1415 2
2.  KRÓL Jan 02 KS AZS AGH Kraków 1380 2
3.  ZAJĄC Mateusz 02 AZS AWF Katowice 1355 2

ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 1355 2
5.  TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 1272 2
6.  GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1271 2
7.  KUŚ Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 1270 2
8.  STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 1232 2
9.  PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 1220 2

10.  URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 1216 2
KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 1216 2

12.  PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1200 2
13.  KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 1157 2
14.  ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 1149 2
15.  KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 1134 2
16.  POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 1106 2
17.  ZIEMANN David 05 MKP Gdańsk 1084 2
18.  STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 1080 2
19.  LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1056 2
20.  NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 1045 2
21.  ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 1004 2
22.  PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 963 2
23.  OŁDYTOWSKI Oliwier 06 UKS Jagiellonia Swim 958 2
24.  HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 953 2
25.  KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 937 2
26.  ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 922 2
27.  WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 920 2
28.  WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 910 2
29.  LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 909 2
30.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 883 2
31.  MRUGAŁA Michał 07 UKP POLONIA Warszawa 869 2
32.  LAMENTA Hubert 08 SKS 137 DELFIN Łódź 846 2
33.  BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 842 2
34.  ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 822 2
35.  KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 820 2
36.  WAWRZYNIAK Filip 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 785 2
37.  ZERA Jan 08 MTP KORMORAN Olsztyn 759 2
38.  NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP POLONIA Warszawa 736 2
39.  WESOŁOWSKI Michał 08 MKP Gdańsk 702 2
40.  OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 700 2
41.  GEBAUER Wolfgang 08 MTP KORMORAN Olsztyn 672 2
42.  RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 648 2
43.  DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 598 2
44.  POKRĘTOWSKI Karol 06 MTP KORMORAN Olsztyn 288 2

  LUDWICZAK Piotr 96 AZS AWF Katowice 765 1
FRANKE Paweł 99 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 710 1
POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 633 1
MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 623 1
MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 616 1
KOWALSKI Mateusz 05 KS DELFIN Gdynia 604 1
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KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 581 1
BANIA Karol 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 565 1
DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 532 1
NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 524 1
LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 522 1
ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 518 1
ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 514 1
HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 514 1
BILSKI Bartosz 02 KS SWIM-ART Wrocław 512 1
LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 508 1
HETMAN Mikołaj 07 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 508 1
OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP POLONIA Warszawa 495 1
ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 491 1
GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 478 1
OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 473 1
BUJAK Piotr 97 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 464 1
KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 452 1
LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 439 1
STAWIARSKI Oskar 07 UKP POLONIA Warszawa 434 1
PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 432 1
MENTEL Igor 08 KS DELFIN Gdynia 416 1
SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 414 1
STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 410 1
TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 397 1
ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 383 1
MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 378 1
NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 357 1
NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 348 1
MIELCZAREK Maciej 07 UKP POLONIA Warszawa 314 1
KĘPKIEWICZ Szymon 08 UKS PINGWINY Warszawa 302 1
MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 297 1
RESZKA Jakub 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 295 1
ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 290 1
KURZAWA Aleksander 07 MKS TRÓJKA Łódź 282 1
KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 263 1
FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 229 1

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 1272 2
2.  GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1271 2
3.  KUŚ Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 1270 2
4.  POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 1106 2
5.  ZIEMANN David 05 MKP Gdańsk 1084 2
6.  STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 1080 2
7.  PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 963 2
8.  KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 937 2
9.  LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 909 2

10.  KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 820 2
11.  NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP POLONIA Warszawa 736 2

  KOWALSKI Mateusz 05 KS DELFIN Gdynia 604 1
BANIA Karol 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 565 1
NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 524 1
ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 514 1
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STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 410 1

Chłopców, 16 lat

1.  STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 1232 2
2.  PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 1220 2
3.  PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1200 2
4.  KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 1157 2
5.  LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1056 2
6.  NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 1045 2
7.  OŁDYTOWSKI Oliwier 06 UKS Jagiellonia Swim 958 2
8.  ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 922 2
9.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 883 2

10.  WAWRZYNIAK Filip 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 785 2
11.  POKRĘTOWSKI Karol 06 MTP KORMORAN Olsztyn 288 2

  POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 633 1
DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 532 1
ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 518 1
HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 514 1
LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 508 1
LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 439 1
ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 383 1
KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 263 1

Chłopców, 15 lat

1.  URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 1216 2
2.  KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 1134 2
3.  HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 953 2
4.  WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 920 2
5.  WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 910 2
6.  MRUGAŁA Michał 07 UKP POLONIA Warszawa 869 2
7.  BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 842 2
8.  ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 822 2
9.  DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 598 2

  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 616 1
KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 581 1
HETMAN Mikołaj 07 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 508 1
ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 491 1
GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 478 1
OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 473 1
KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 452 1
STAWIARSKI Oskar 07 UKP POLONIA Warszawa 434 1
PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 432 1
SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 414 1
MIELCZAREK Maciej 07 UKP POLONIA Warszawa 314 1
RESZKA Jakub 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 295 1
KURZAWA Aleksander 07 MKS TRÓJKA Łódź 282 1
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Chłopców, 14 lat

1.  ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 1149 2
2.  ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 1004 2
3.  LAMENTA Hubert 08 SKS 137 DELFIN Łódź 846 2
4.  ZERA Jan 08 MTP KORMORAN Olsztyn 759 2
5.  WESOŁOWSKI Michał 08 MKP Gdańsk 702 2
6.  OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 700 2
7.  GEBAUER Wolfgang 08 MTP KORMORAN Olsztyn 672 2
8.  RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 648 2

  OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP POLONIA Warszawa 495 1
MENTEL Igor 08 KS DELFIN Gdynia 416 1
TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 397 1
MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 378 1
NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 357 1
NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 348 1
KĘPKIEWICZ Szymon 08 UKS PINGWINY Warszawa 302 1
MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 297 1
ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 290 1
FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 229 1


